令和６年８月吉日

お 客 様 各 位

戸田市文化会館

イベントインフォメーション８月号の誤表記について（訂正・お詫び）

２０２４年度戸田市文化会館イベントインフォメーション８月号に表記の誤りがございま

したので、下記のとおり訂正し、お詫び申し上げます。

記

３ページ目「立川談春独演会２０２４」

誤）戸田市民先行及び友の会先行抽選の申込条件を必ずご確認ください。

       ↓

正）戸田市民先行抽選の申込条件を必ずご確認ください。

※本公演は「友の会対象事業」ではございません。友の会会員を対象とした先行販売及び割

引はございませんので、あらかじめご了承ください。

２ページ目「ガチャピン・ムックのサーカスエコロジカル」

誤）サイエンスショーとサーカスが融合した新感覚パンフォーマンス！

       ↓

正）サイエンスショーとサーカスが融合した新感覚パフォーマンス！

◎本件に関するお問合せ

 戸田市文化会館 文化事業担当

   ０４８－４４５－１３１１

   【９：００～１８：００】

※休館日及び臨時休館日を除く